м п с СССР

Управление БАМ ж.д.

Отдел учебных заведений

ян вар! 1332 о оC.J О

Об открытии детского сада-ясдей на 90 мест по ст.Улькан
И р куте ко л о б л ас т и

В связи с вводом в постоянную эксплуатацию и
государственной комиссией д/сапа-яслей на 90 мест
Иркутской области

принятием
на ст.Улькан

ПРИКАЗЫВАЮ:

У

I. Открыть детский сад-ясли на 90 мест на ст.Улькан Иркутской
области с 12-ти часовым пребывание детей , в том числе' две ясель
ные группы на 40 мест и две садовские смешанные группы на 50 мест
с I января 1982 года и присвоить детскому саду-яслям порядковый
номер 29.

2 . Укомплектовать детский сад-ясли $
рованными педагогическими кадрами и младш

29 ст.Улькан квалифицк-
им обслуживающим персо

налом согласно штатного расписания.
3. Инспектору по дошкольному воспитанию т.Константиновой 5.А.

совместно с Райпрофсожем укомплектовать детьми группы вновь вво
димого д/сада-яслей Т- 29 ст.Улькан.

4. Утвердить штатное расписание д/сада-яслей на 90 мест на
ст.Улькан.

5. Главному бухгалтеру отдела учебных заведений т.Ковалёвой Н.И.
составить смету расходов и открыть финансирование.

Начальник отдела
учебных заведеий БАМ ж.д. Г.С.Поддубный

/йг/Уг*/ U & y  - " Р

_ | д  f s tz i- *  £ _  .

F£ /A £ t ■<- е и с -с  c t

а  Ь 'ь  л  с ш  Ас и
(? '-б-€';:'£ се,̂ с е  ? Aŝ e U- и

^  Я  У-С/

/ ) / ! / ■ . '  O b f < « ^

^6 с